中国针灸学会文件
中针字 (2019) 55 号

关于 "20I9中国针灸学会年会

皆40周年回顾"活动的报到通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市针灸学会，总会所属各分

会、专业委员会、工作委员会、联合体及相关单位:

中国针灸学会主办，湖北省针灸学会、湖北中医药大学、

武汉针灸学会承办的"2019中国针灸学会年会曹40周年回顾"

活动将于2019年8月16-18日在湖北省武汉市召开。现将相关事

宜通知如下:

一、年会主题

新时代 新思维新跨越 新发展

二、活动日程安排

(一)WH0标准化会议

2019年8月14日报到，2019年8月15-l6日会议

(二)会前培训班

2019年8月15 日报到;8月16 日会前培训班

(三)20弗中国针灸学会年会誓40周年回顾

2019年8月16日报到;17 日上午开幕式和主题报告;17日下

午分会场学术交流;18 日上午专题论坛，下午离会。

三、会议地点

湖北省武汉市欧亚会展国际酒店(地址:武汉东西湖区金

银湖路20号)

四、活动内容

年会将邀请院士、国医大师、知名中外专家做主题报告。

活动形式有大会学术交流、分会场和专题交流、国际标准化研

讨、临床技法演示、会前培训、POST壁报、展览展示，以及学

会成立40周年回顾活动竿。各项活动安排和会场设置，见附件1。

五、注册缴费

(-)收费标准和住房预订

l·注册费:在2O19年8月13 日前注册的按照如下两档。

(1)国内参会代表注册标准:1800元/人

(2)国内学生参会代表注册标准:1500元/人

(3)现场注册缴费

国内参会代表注册标准:2000元/人

国内学生参会代表注册标准:1700元/人

2.大会展位以分配完毕，不再接受展位申请。

3·住宿预订

一2 一

由于参会人员较多，会务安排了多家酒店住宿，请尽早完

成酒店预订，房型选定后原则上不再做更改。会场酒店预订以

实际定金付款为准，先到先得，不予做口头预留，具体酒店价

格，见附件2.

(二)注册缴费方式

l·个人或团体公对公付款，请使用线下银行对公转账或网

银对公转账支付，请汇到如下中国针灸学会指定账户，并请注

明"2019年会会议费十姓名"。学会财务部联系人:王淑芬，联

系电话:010-64030611。

账户/收款人:中国针灸学会

账号:0200004309089106718

开户行:中国工商银行北新桥支行

2·使用会议平台在线支付，请与付款单位财务做好沟通，避

免发票报销时产生不必要的问题。个人账户在线支付支持网银、

支付宝、微信支付。

中国针灸学会年会网络注册二维码:

在线填写注册信息，选择在线支付注册费，

注册确认。汇款后2个工作日内，会务组向您发

送 "注册确认门票"，请对注册信息确认。

如果已交费的代表，但还没有收到 "注册确认门票"，请

及时咨询联系人王宇，手机:18611813328。

六、报到流程

然

一3 一

为了保证和规范会议报到注册工作，中国针灸学会鼓励各

位参会代表在20l9年8月10日之前报名交费。现场报到程序如

下:

l·现场报到流程

(1)报到时，请参会代表持"注册确认门票"(打印或电

子照片均可)到注册处签到并领取资料。

(2)会务组提供16日晚餐，用餐时间18:00至19:30，餐后

有会务组安排摆渡车速代表前往所预订酒店办理入住手续。

(3)在16日晚l9:30以后报到的代表，凭l6 日晚餐券换取零

点卡(欧亚码头餐厅点餐)。餐后，最后一班前往所预订酒店

的摆渡车发车时间是21:00，错过的代表请自行前往预订酒店。

(4)线下付款代表请携带汇款凭证到注册台签到，领取资

料。如果在8月lo日前尚未注册缴费，可直接到大会报到现场注

册缴费办理相关手续，注册费:2000元/人。

2·取消注册与退款

已经缴费注册的代表，因故不能如期参加会议，可以取消

注册，但需向会务组提交书面申请，其它方式将不被接受。退

款原则如下:

(1)2019年8月lo 日前(含)，收到取消注册通知和退款

申请的，将全额退款，但收取每人30元的退款手续费。退款手

续将在会议结束后的7日内办理完毕。

(2)2019年8月lo日后，收到取消通知和退款申请的，不

予退款。

一4 一

七、交通服务

(-)机场、火车站至报到酒店的接送

组委会为方便参会代表，将在武汉天河国际机场、武汉火

车站、汉口火车站、武昌火车站安排接送班车。发车时间，见

附件3。

(二)会议期间，酒店至会场的接送

本次年会规模人数多，部分代表将入佳会场附近的酒店，

会务组专门安排了各入住酒店至会场之间的摆渡大巴车。请代

表一定要关注所住酒店大厅或前台的指示牌。会务组将按照会

议安排定时发车，如果不按时集合，将过时不侯，请代表自行

前往会场。

特别提醒:参会代表会前尽可能把自己抵达武汉站点及时

间等信息发送至会务组，手机号:18611813328，联系人:王宇。

(发送信息模版:K巧手机号，G511次14:55到达汉口火车站)，

以方便会务组有效准确的安排车辆。

七、咨询电话

(-)中国针灸学会学术组

联系人:文碧玲李荫龙(13717819059)

联系电话:010-64089971

(二)中国针灸学会培训组

联系人:尹宝光  (13701143759)

联系电话:010-64089969

(三) 中国针灸学会展览纽

一5 一

"一一

联系人:易文军刘晶晶(13501127622)

联系电话:010-64089967

(四)中国针灸学会会务组

联系人:吴  远李述东(13717704535 )

联系电话:010-64089968

()中国针灸学会财务组

联系人:贾晓健 王淑芬(18701322139)

郑兰琴(l3552951896)

联系电话:010-64089965

附件:1·2019中国针灸学会年会各项活动安排和会场设置

2，2019中国针灸学会年会酒店住宿价格表

3·交通路线指南

乳表，
，。，"。"。

，·    ，
¨。。"

一6 一